500.............................................R$ 37.881,63 
TOTAL....................................................................................................R$    37.881,63 

Art. 3º- Para cobertura do crédito supracitado fica anulado o crédito orçamentário 
no valor de R$ 37.881,63 (trinta e sete mil oitocentos e oitenta e um reais e sessenta e 
três centavos) por excesso de arrecadação do orçamento do poder executivo. 

Art. 4º - Esta Lei entrará em vigor a partir desta data. 

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.